
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження орієнтовного плану 
проведення Міністерством у справах 
ветеранів України консультацій з 
громадськістю на 2024 рік 

Відповідно до пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю 
з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996, та 
керуючись Положенням про Міністерство у справах ветеранів України, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2018 року 
№ 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 року 
№ 276), з метою забезпечення відкритості та прозорості діяльності Міністерства 
у справах ветеранів України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити орієнтовний план проведення Міністерством у справах 
ветеранів України консультацій з громадськістю на 2024 рік (далі – План), що 
додається.

2. Керівникам структурних підрозділів у межах компетенції забезпечити 
виконання заходів, передбачених Планом.

3. Відділу комунікації та інформаційного забезпечення (Борових А. В.) 
оприлюднити План на офіційному вебсайті Міністерства у справах ветеранів 
України.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Токарчук Т. В

Міністр Юлія ЛАПУТІНА




